
1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は 西村泰文 <nishi12305
@gmail.com> の代理

送信日時: 2021年7月7日水曜日 10:25
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 支部研修室（第１回、第２回研修会の日程決定のお知らせ）
添付ファイル: 令和3年度支部研修会について（第1回、第2回研修会のご案内）.pdf

東入間支部員各位

支部研修室の西村です。

令和３年度第１回、第２回支部研修会の日程が決まりましたので、お知らせいたします。

日時：第１回 令和３年７月２７日（火） 18時 00分（開場）／18時15分（開始）～21時00分（予定）
   第２回 令和３年８月 ３日（火）  同上
場所：ふじみ野市産業文化センター第3会議室
内容：行政書士による交通事故業務

詳細は添付PDFをご参照ください。

受講をご希望される方は、令和３年７月２０日（火）までに、下記URLにてお知らせください。
入力はこちらから： https://forms.gle/17AJ8vkZkc8LPGer9

多くの皆様のご参加をお待ちしております。
どうぞよろしくお願いいたします。

******************************************************************
西村行政書士事務所
行政書士 西村泰文
〒356-0004 埼玉県ふじみ野市上福岡五丁目３番２５号 井出ビル３階
TEL：049-293-4213 FAX：049-293-4214
Mail：info@office-nishimura.biz
******************************************************************

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには



2

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/001901d772ce%24ec270a90%24c4751fb0%24%

40gmail.com にアクセスしてください。



1 
 

令和３年７月吉日 

埼玉県行政書士会 

東入間支部員各位 

               

埼玉県行政書士会 

                       東入間支部長 加藤 康弘 

支部研修室 西村 泰文 

 

 

令和３年度支部研修会 第１回、第２回研修会について (ご案内) 

 皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。平素より本会並びに支

部事業にご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。 

本年度最初の支部研修会の内容が決まりましたのでご案内致します。 

今回は、講師として小野喜章先生をお招きして「行政書士による交通事故業務」につい

て研修会を実施致します。 

今回の研修では従来とは趣向を変え、実際の相談を想定し小野先生を相談者、参加者

を相談員としてロールプレイングを行い、その後参加者全員による意見交換を行う方式

を予定しています。日頃、相談業務をされている皆様におかれましては本業務にも熟練

し調停委員も務められている先生のもと行政書士として相談を受ける際の注意点や相談

者から必要なことをどう聞き出すかなど、実務的なことを伺える貴重な機会となります。

是非ともご参加ください。 

本研修は、全 2 回を予定しており第 1 回と第 2 回は 1 週間を空ける連続研修となりま

す。（日程、詳細は後記のとおり） ※なお、追加研修も有り得ますがその際は改めて企

画させて頂きます。 

研修会場は、新型コロナウイルス関連肺炎への感染予防として十分な距離を取り、換

気等対策を講じて実施します。皆様おかれましてはマスクの着用をお願い致します。ま

た、当日発熱や体調不良の自覚がある方は受講をお控え下さるようお願い致します。 

なお、研修会の出欠については日程が差し迫っており大変恐縮ではございますが準備

の都合上、７月２０日（火）までにご連絡をよろしくお願いします。 

 

①  下記記載 URL の WEB ページから出欠連絡をお願いします。 

出欠連絡はこちらから↓ 



2 
 

 https://forms.gle/17AJ8vkZkc8LPGer9 

② fax をご利用の方は方法に変更はありませんが、事務作業の合理化のためメー

ルアドレスの登録をお願いします。 

 

問い合わせ連絡先 

支部研修室 行政書士 西村 泰文 

E-mail：nishi12305@gmail.com 

F a x ：０４９－２９３－４２１４ 

電 話：０４９－２９３－４２１３ 

以上 

 

記 

 

日 時：第 1 回 令和 3年 7 月 27 日（火） 

    第 2 回 令和 3年 8 月 3 日（火） 

    18 時 00 分（開場）・18 時 15 分（開始）～21 時 00 分（予定） 

    途中休憩あり 

場 所：ふじみ野市産業文化センター第 3 会議室（一番大きい部屋です） 

埼玉県ふじみ野市うれし野 2 丁目 10-48 

ふじみ野駅西口 徒歩 7分(tel:049-269-4811) 

※ 専用駐車場はありません。お車の方は各自有料駐車場をご利用下さい。 

内 容：令和３年度東入間支部第 1 回、第 2 回支部研修会 

テーマ：行政書士による交通事故業務 

実 施：ロールプレイングの実施と意見交換、事例検討等を予定 

（進行状況によって変更する場合があります） 

講 師：小野 喜章 先生（東入間支部会員） 

費 用：無料 

 

以上 

 



3 

 

ふじみ野市産業文化センター案内図 

東武東上線ふじみ野駅西口から線路沿いを徒歩７分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Microsoft Outlook - 
	令和3年度支部研修会について（第1回、第

